
 Repertorio n. 41/2018 

Prot n. 233 del 21/02/2018 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

1030/2017 del 07/04/2017; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 06/12/2017 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca cat. B tip. I da svolgersi presso il 

Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali – Sapienza 

Università di Roma, per il progetto: “Valutazione biologica sui tempi di inserimento 

implantare in siti post-estrattivi rigenerati e trattati con laser a diodi: trial clinico 

randomizzato”; 

 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi: 

“000616_17_GRANT_ITI_POMPA – ITI Research Grant Application No 

1237_2017 - "A fixed mandibular full-arch supported by new fully tapered dental 

implants: immediate vs. early loading", di cui è responsabile il Prof. Giorgio Pompa; 

 

VISTO il Bando n. 6/2017 AR del 20/12/2017, scaduto il 19/01/2018; 

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 31/01/2018, prot. n. 81, con 

cui è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

 

VISTO il verbale redatto in data 16/02/2018 dalla Commissione giudicatrice e 

conservato presso gli archivi del Dipartimento; 

 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 

Amministrativo Delegato del Dipartimento; 

 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di assegno di 

ricerca per il progetto: “Valutazione biologica sui tempi di inserimento implantare in 

siti post-estrattivi rigenerati e trattati con laser a diodi: trial clinico randomizzato”, 

presso il Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali. 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

1. Rita Giardino    punti 74/100. 

 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/


 

 

 

 

Pag 2 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al 

concorso di cui sopra, la dott.ssa Rita Giardino è dichiarata vincitrice del concorso 

pubblico per il conferimento di un contratto per assegno di ricerca per l’attività 

suindicata e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Scienze 

Odontostomatologiche e Maxillo Facciali. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”. 

 

Roma, 21/02/2018 

 

Firmato 

Prof. Ersilia Barbato 

 

 


